

Holdingselskabet SL ApS
Nørhedevej 13, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 12 51 00

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2022

Stefan Dalgaard Langvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet SL ApS Nørhedevej 13 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 12 51 00
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Stefan Dalgaard Langvad
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.750 kr. mod -9.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.206 kr. mod 23.929 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-10.750	-9.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-298.287	-149.788
Andre finansielle indtægter	320.121	213.301
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.224	-9.294
Resultat før skat	-43.140	44.719
Skat af årets resultat	934	-20.790
Årets resultat	-42.206	23.929
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	113.000
Disponeret fra overført resultat	-392.206	-89.071
Disponeret i alt	-42.206	23.929

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>202.818</u>	<u>202.818</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>202.818</u>	<u>202.818</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>202.818</u>	<u>202.818</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.575.806	1.725.521
	Udsudte skatteaktiver	934	0
	Tilgodehavende selskabsskat	14.194	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.576.080</u>	<u>4.160.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.167.014</u>	<u>5.885.521</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>557.514</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>557.514</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.126.686</u>	<u>167.106</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.293.700</u>	<u>6.610.141</u>
	Aktiver i alt	<u>6.496.518</u>	<u>6.812.959</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.152.807	6.545.013
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	113.000
Egenkapital i alt	6.477.807	6.783.013
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	0	2.484
Anden gæld	12.711	21.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.711	29.946
Gældsforpligtelser i alt	18.711	29.946
Passiver i alt	6.496.518	6.812.959

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	6.634.084	110.600	6.869.684
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.071	113.000	23.929
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	6.545.013	113.000	6.783.013
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-392.206	200.000	-192.206
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000	0	-150.000
	125.000	6.152.807	200.000	6.477.807

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	54.224	9.294
	54.224	9.294
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	165.000	165.000
Tilgang i årets løb	24.000	0
Kostpris 30. juni 2022	189.000	165.000
Nedskrivninger 1. juli 2021	-274.788	-125.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-298.287	-149.788
Nedskrivninger 30. juni 2022	-573.075	-274.788
Modregnet i tilgodehavender	384.075	109.788
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	384.075	109.788
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	0
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2021	202.818	202.818
Kostpris 30. juni 2022	202.818	202.818
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	202.818	202.818

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.